INDICAÇÃO ____________________

[bookmark: __DdeLink__94_1522598546][bookmark: __DdeLink__48_1924372516113111]EMENTA: Solicita proceder ao nivelamento da tampa do bueiro da Rodovia Flávio de Carvalho, altura da R.  Cesar Ferrari – Vila Capuava.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222]Solicita proceder ao nivelamento da tampa do bueiro da Rodovia Flávio de Carvalho, altura da R.  Cesar Ferrari – Vila Capuava.

JUSTIFICATIVA

Tampa do bueiro, no centro da rodovia, afundada, com desnível de aproximadamente 6 a 7 cms, com riscos de acidentes (foto anexa).

Valinhos, 18 de Março de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador MDB